产
品
数
据
页
ICR620S-T11503 Professional
Lector62x
基于图像的读码器

推荐配件
其他设备规格和配件  www.sick.com/Lector62x
简述 类型 订货号
固定支架和固定板
带有适配器板的角形支架 安装支架 2042902
插头和电缆
A 头: 插头, USB-A
B 头: 插头, Micro-B
电缆: USB 2.0, 无屏蔽, 2 m
USB 电缆 6036106
A 头: 插座, M12, 17 针, 直头
B 头: 插头, D-Sub-HD, 15 针, 直头
电缆: Power, 串行, CAN, 数字 I/O, 屏蔽, 2 m
YF2Z1D-
020XXXMHDAC
2055419
A 头: 插头, M12, 4 针, 直头, D 编码
B 头: 插头, RJ45, 8 针, 直头
电缆: Ethernet, 双绞线, 无卤 PUR, 屏蔽, 2 m
YM2D24-
020EA1MRJA4
6034414
A 头: 插头, M12, 4 针, D 编码
B 头: 插头, M12, 4 针, D 编码
电缆: Ethernet, 双绞线, 无卤 PUR, 屏蔽, 2 m
YM2D24-
020EA2M2D24
6034420
模块
用于传感器的小型连接模块、4 PG 接头、CMC600 基本设备 CDB620-001 1042256
现场总线代理服务器/网关，用于将识别传感器连接至 PROFIBUS-DP 网络
（PROFIBUS 接口：2 x M12、插头/插座、5 针）
CDF600-2100 1058965
现场总线代理服务器/网关，用于将识别传感器连接至 PROFIBUS-DP 网络
（PROFIBUS 接口：1 x D-Sub、插座、9 针）
CDF600-2103 1058966
推荐服务
其他服务  www.sick.com/Lector62x
类型 订货号
保修期延长
• 产品范围: 识别解决方案, 工业图像处理, 距离传感器, 测量和检测解决方案
• 服务范围: 服务内容与法定制造商保修服务范围相同（SICK 一般购买条款）
• 时长: 自交货日期起五年保修。
自交货日期起，延
长保修期至总计五年
1680671
产品、系统和软件培训
• 服务范围: 培训内容涉及 Lector® 系列, 培训形式和培训地点可与 SICK 共同商议
• 时长: 固定价格包括单独约定的培训服务, 所需工作时间包含在固定价格中并视服务范围
而定, 附加工作根据工作量单独计算
Lector 系列培训 1612232
8 识别解决方案 | SICK 产品数据页 | 2020-11-13 17:36:41
如有更改，恕不另行通知！